PORTARIA Nº 001/2022

Emissão: 17 de  janeiro 2022.

Objeto: Concessão de diária.

 A SECRETARIA DO TABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL, Estado do

Ceará, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica

Municipal, Art. 120, VII, c/c DECRETO Nº 041/2014  de 02 de janeiro de 2014.

 CONSIDERANDO o Ofício nº 13/2022 de 14 de janeiro de 2022,

encaminhado pela Secretaria Municipal do Trabalho e Assistência Social.

 RESOLVE

 Art. 1º. Conceder 01 (uma) diária no valor de R$ 150,00 (cento e

cinquenta reais), para o servidor FRANCISCO ALDO BERNARDO – AGENTE

ADMINISTRATIVO e CHEFE DO POSTO 201 DE BARRO, CEARÁ, para fins

de resolver assuntos pertinentes à emissão de documentos junto à PERÍCIA

FORENSE DO ESTADO DO CEARÁ, PEFOCE.

 Art. 2º. Esta portaria entra em vigor nesta data, revogadas as

disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Paço da Prefeitura Municipal de Barro, aos 17 de janeiro de 2022.

Antônio Feitosa Filho
Secretário Municipal de Finanças